
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 職員課 指名競争入札 契約の日 令和4年3月31日 令和3年3月25日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

10,920,006

8,000,330 落札

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

（公財）三重県健康管理事業センター

（医）尚豊会　みたき健診クリニック

（医）尚豊会　みたき健診クリニック 三重県四日市市生桑町菰池４５０‐３

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

10,321,982 8,000,330 8,800,363
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

市職員及び教職員約700名を対象に、主に7月から8月にかけて定期健診・各種がん検診を実施。また随時雇入時の健診も実
施。産業医の活動内容は、労働安全衛生規則第14条及び第15条に基づき実施。

場　　　所

いなべ市役所ほか３施設

名　　　称

市職員及び教職員一般（定期・雇入時）健康診断
並びに産業医業務


